

お客様各位

東京空港交通株式会社

消費税率引上げにともなう運賃改定のお知らせ ～羽田空港線とその他の一部路線～

東京空港交通（本社：東京都中央区 社長：内波謙一）は、2019年10月1日（火）に消費税率が10%に引き上げられることにともない、同日より羽田空港を発着する路線およびその他の一部路線において運賃を改定させていただきます。また、乗車券の払い戻し手数料につきましても改定させていただきます。

羽田空港線

小人半額

路線名	現行運賃	改定運賃
新宿エリア	1,230 円区間	1,250 円
	深夜早朝便 2,000 円	2,000 円
東京シティエアターミナル	820 円区間	840 円
	深夜早朝便 1,640 円	1,680 円
大手町・丸の内エリア	1,000 円区間	1,020 円
東京駅	930 円区間	950 円
	深夜早朝便 1,860 円	1,900 円
池袋エリア	1,230 円区間	1,250 円
	深夜早朝便 2,000 円	2,000 円
目白・九段・後樂園・秋葉原エリア	930 円区間	950 円
	深夜早朝便 1,860 円	1,900 円
	1,130 円区間	1,150 円
	1,230 円区間	1,250 円
日比谷・汐留・銀座エリア	930 円区間	950 円
	深夜早朝便 1,860 円	1,900 円
六本木・赤坂エリア	1,130 円区間	1,150 円
芝・恵比寿・品川エリア	720 円区間	730 円
	820 円区間	840 円
	930 円区間	950 円
渋谷エリア	1,030 円区間	1,050 円
	深夜早朝便 2,060 円	2,100 円

路線名	現行運賃	改定運賃
お台場・有明エリア	520 円区間 深夜早朝便 1,040 円	530 円 1,060 円
	620 円区間	630 円
豊洲駅	720 円区間 深夜早朝便 1,440 円	730 円 1,460 円
	930 円区間 深夜早朝便 1,860 円	950 円 1,900 円
浅草・錦糸町・東陽町エリア	1,030 円区間 深夜早朝便 2,060 円	1,050 円 2,100 円
	1,130 円区間	1,150 円
練馬駅・野方駅・中野駅	1,230 円区間	1,250 円
吉祥寺駅	1,230 円区間	1,250 円
石神井公園駅・和光市駅	1,340 円区間	1,360 円
高尾・八王子・日野エリア	1,540 円区間	1,570 円
	1,750 円区間	1,780 円
西国分寺駅・国分寺駅・武蔵小金井駅・府中駅・ 若葉台駅・稲城駅・調布駅	1,440 円区間 深夜早朝便 2,880 円	1,470 円 2,940 円
	1,540 円区間 1,650 円区間	1,570 円 1,680 円
所沢駅・東所沢駅	1,540 円区間	1,570 円
浦和エリア	1,540 円区間	1,570 円
大宮エリア	1,540 円区間 深夜早朝便 3,080 円	1,570 円 3,140 円
	1,750 円区間	1,780 円
籠原駅・熊谷駅・森林公園駅・坂戸駅	2,050 円区間	2,100 円
	2,250 円区間	2,300 円
	2,450 円区間	2,500 円
東京ディズニーリゾートエリア	830 円区間	850 円
新浦安エリア	1,030 円区間	1,050 円
市川・行徳エリア	1,130 円区間	1,150 円
JR 津田沼駅・京成津田沼駅	1,230 円区間	1,250 円
千葉エリア、幕張エリア	1,150 円区間 深夜早朝便 2,300 円	1,200 円 2,400 円
	1,250 円区間 深夜早朝便 2,500 円	1,300 円 2,600 円
	1,370 円区間	1,400 円
	深夜早朝便 2,740 円	2,800 円

小人半額

路線名	現行運賃	改定運賃
四街道・稲毛エリア	1,440 円区間	1,470 円
	1,650 円区間	1,680 円
	1,750 円区間	1,780 円
木更津エリア	1,030 円区間	1,050 円
	1,230 円区間	1,250 円
大網・千葉市東南部エリア	1,540 円区間	1,570 円
	1,650 円区間	1,680 円
	1,750 円区間	1,780 円

*運行スケジュール上、羽田空港発着時刻が 0:00～4:59 の便は深夜早朝運賃が適用されます。

*深夜早朝便は 10 月 1 日（火）午前 0 時～2 時台に始発停留所を出発する便（9 月 30 日（月）深夜 24 時～26 時台の出発分）は現行運賃、10 月 1 日（火）午前 3 時台以降に始発停留所を出発する便（9 月 30 日（月）深夜 27 時台以降の出発分）は改定運賃となります。

*宇都宮・佐野エリア、伊勢崎・桐生・太田・大泉・館林エリア、前橋、高崎エリアの運賃に変更はありません。

羽田空港～東京シティエアターミナル（TCAT）線 回数券

	券種		枚数	発売額
現行	(大人) 820 円券	×	10 枚	7,200 円
	(小人) 410 円券	×	10 枚	3,600 円
新	(大人) 840 円券	×	10 枚	7,400 円
	(小人) 420 円券	×	10 枚	3,700 円

羽田空港～亀有駅・小岩駅・一之江駅・葛西駅線 回数券

	券種		枚数	発売額
現行	1,030 円券	×	10 枚	10,000 円
	100 円券	×	15 枚	
新	1,050 円券	×	10 枚	10,000 円
	100 円券	×	13 枚	

羽田空港～津田沼線 回数券

	券種		枚数	発売額
現行	1,230 円券	×	9 枚	10,000 円
新	1,250 円券	×	9 枚	10,000 円

羽田空港～渋谷線 往復割引

内容	発売額
(大人) 往復 1 回相当	1,600 円
(小人) 往復 1 回相当	800 円

*有効期間は 10 月 1 日より現行 10 日間から 30 日間に変更します。

*内容・発売額は据置きです。

羽田空港～千葉・幕張線 回数券

	券種		枚数	発売額
現行	1,150 円券	×	7 枚	8,000 円
	100 円券	×	14 枚	
	10 円券	×	20 枚	
新	1,200 円券	×	9 枚	10,000 円
	100 円券	×	12 枚	

羽田空港～吉祥寺線 回数券

	券種		枚数	発売額
現行	1,230 円券	×	10 枚	10,000 円
新	1,250 円券	×	10 枚	10,000 円

羽田空港～木更津線 回数券

	券種		枚数	発売額
現行	1,030 円券	×	9 枚	10,000 円
	200 円券	×	12 枚	
	30 円券	×	2 枚	
新	1,050 円券	×	9 枚	10,000 円
	200 円券	×	10 枚	
	50 円券	×	2 枚	

成田空港線

小人半額

路線名	現行運賃	改定運賃
吉祥寺駅	3,100 円区間	3,150 円

*上記以外の成田空港線の運賃の変更はありません。

その他の路線

小人半額

路線名		現行運賃	改定運賃
深夜急行 (新宿高速バスターミナル発)	新浦安駅	1,750 円区間	1,780 円
	ハイタウン塩浜	1,850 円区間	1,880 円
	行徳駅前 4 丁目	1,950 円区間	1,990 円
	JR 検見川浜駅	2,800 円区間	2,850 円
	JR 稲毛海岸駅	2,900 円区間	2,950 円
	JR 千葉みなと駅	3,100 円区間	3,150 円
	JR 千葉駅	3,200 円区間	3,250 円
東京ビッグサイト～新宿高速バスターミナル		720 円区間	730 円

*深夜急行便は 10 月 1 日 (火) 午前 1:00 出発分 (9 月 30 日 (月) 深夜 25:00 出発分) は現行運賃、10 月 2 日 (水) 午前 1:00 出発分 (10 月 1 日 (火) 深夜 25:00 出発分) は改定運賃となります。

国税庁の「消費税率等に関する経過措置」に基づき、**9 月中に領収する旅客運賃**については、乗車日が 10 月以降であっても**すべて旧税率 (8%) を適用**となります。

払い戻し手数料 (認可申請中)

現行手数料	改定手数料
100 円	110 円

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

リムジンバス予約・案内センター
電話 03-3665-7220
(月～金 9:00～19:00 土・休日 9:00～18:00)
www.limousinebus.co.jp